МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МУРМАНСК

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МБОУ  г. Мурманска ООШ № 6

Приказ №  19
от 31. 08. 2013 г.

г. Мурманск

О зачислении  обучающихся в 1 класс

На основании заявлений родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс  с 01.09. 2013 г. в МБОУ г. Мурманска ООШ № 6

Болятинских Павла Сергеевича,    05.04. 2005 г. р., зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Мурманск, ул. Смирнова, д. 20, кв. 59
Директор                                      Т.В. Вокуева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МУРМАНСК

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МБОУ  г. Мурманска ООШ № 6

Приказ №  18
от 28. 08. 2013 г.

г. Мурманск

О зачислении  обучающихся в 1 класс

На основании заявлений родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс  с 01.09. 2013 г. в МБОУ г. Мурманска ООШ № 6

Рудакова Кирилла Алексеевича,    03.07. 2006 г. р., зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Мурманск, ул. Смирнова, д. 16, кв. 26
Ковалеву Диану Денисовну, 16.05. 2006 г.р., зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Мурманск, ул. Прибрежная, д. 23. кв. 19
Смирнову Марию Алексеевну, 02.08. 2006 г.р., зарегистрированную и проживающую по адресу: г. Мурманск, ул. Смирнова, д.16, кв.70

Рогожина Дмитрия  Алексеевича ,    16.07. 2006 г. р., зарегистрированного и проживающего  по адресу: г. Мурманск, ул. Смирнова, д.16, кв.37

И.о. директора                                      В.Н. Митяшина
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МУРМАНСК

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МБОУ  г. Мурманска ООШ № 6
Приказ №  17
от 01. 08. 2013 г.
г. Мурманск

О зачислении  обучающихся в 1 класс
На основании заявлений родителей и предоставленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс МБОУ г. Мурманска ООШ № 6

Шелопаева Кирилла Андреевича,    01.01. 2006 г. р., зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Мурманск, ул. Гарнизонная, д. 20, кв. 4

Граура Ивана Васильевича, 25.01. 2006 г.р., зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Мурманск, ул. Смирнова, д. 20. кв. 29
И.о. директора                                      В.Н. Митяшина